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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
015-2017-
00248-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANTIAGO
ARTURO ORTIZ
RESTREPO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto que
concede
apelación

En el efecto suspensivo
contra la sentencia
proferida dentro del
proceso de la referencia
ordena remitir el
expediente al Tribunal
Administrativo de
Antioquia para que allí
se desate el recurso....

2
05001-33-33-
015-2017-
00495-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIO DE
JESUS MANCO
SANCHEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto que
concede
apelación

En el efecto suspensivo
contra la sentencia
proferida dentro del
proceso de la referencia
ordena remitir el
expediente al Tribunal
Administrativo de
Antioquia para que allí
se desate el recurso....

3
05001-33-33-
015-2017-
00602-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ESNEDA
MEJIA RIOS

MUNICIPIO DE
AMALFI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto que
concede
apelación

En el efecto suspensivo
contra la sentencia
proferida dentro del
proceso de la referencia
ordena remitir el
expediente al Tribunal
Administrativo de
Antioquia para que allí
se desate el recurso....

4
05001-33-33-
015-2017-
00626-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DEISY JULIANA
BOLIVAR RUIZ,
MARIA ISABEL
BOLIVAR RUIZ,
MARY LUZ
BOLIVAR RUIZ,
EDIER
ALEXANDER
BOLIVAR RUIZ,
HENRY
ALEJANDRO
BOLIVAR RUIZ,
CELINA INES
RUIZ PEREZ,
DIANA PATRICIA
BOLIVAR RUIZ,
CLAUDIA
CRISRTINA
BOLIVAR RUIZ,
HERNAN
GUILLERMO
BOLIVAR

LA NACION
MINISTERIO DEL
INTERIOR,
POLICIA,
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL,
PRESIDENCIA DE
LA REPUBLICA,
MINISTERIO DEL
INTERIOR

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

14/06/2023 Auto Traslado
partes 10 dias

para que las partes
presenten sus alegatos
de conclusión...

5
05001-33-33-
015-2018-
00118-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NELSON PINO
ORTIZ

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto que
concede
apelación

En el efecto suspensivo
contra la sentencia
proferida dentro del
proceso de la referencia
ordena remitir el
expediente al Tribunal
Administrativo de
Antioquia para que allí
se desate el recurso....
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6
05001-33-33-
015-2018-
00232-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTHA LIGIA
MESA GARCIA,
JUAN DIEGO
MESA
GALEANO,
CLAUDIA
PATRICIA MESA
GALEANO,
GLADIS DEL
CONSUELO
MESA GARCIA,
MARLENY
ESTHER MESA
GARCIA, ALBA
NIDIA MESA
GARCIA, MARIA
ROSELIA
GARCIA,
LORENZO DE
JESUS MESA
LOPEZ, NANCY
ESTELLA MESA
GARCIA, MARIA
MAGDALENA
MESA GARCIA,
GLORIA EDILAM
GALEANO
ARIAS

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

14/06/2023
Auto que
ordena
requerir

la parte demandante...

7
05001-33-33-
015-2018-
00286-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CARLOS
RODRIGUEZ
ARBOLEDA

RAMA JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

14/06/2023
Auto que
concede
apelación

En el efecto suspensivo
contra la sentencia
proferida dentro del
proceso de la referencia
ordena remitir el
expediente al Tribunal
Administrativo de
Antioquia para que allí
se desate el recurso....

8
05001-33-33-
015-2019-
00263-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

IVAN DARIO
GIRALDO
MORALES

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN-LUZ
CASTRO
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto Traslado
partes 10 dias

para que las partes
presenten sus alegatos
de conclusión...

9
05001-33-33-
015-2019-
00350-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ELENA
BEDOYA DE
PINILLOS,
MONICA MARIA
PINILLOS
BEDOYA, LEIDY
XIOMARA
PINILLOS
BEDOYA, YESID
MAURICIO
PINILLOS
BEDOYA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

14/06/2023 Auto Traslado
partes 10 dias

para que las partes
presenten sus alegatos
de conclusión...

10
05001-33-33-
015-2019-
00506-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONES Y
PARAFISCALES
UGPP

JUAN
GUILLERMO
MONSALVE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto Traslado
partes 10 dias

para que las partes
presenten sus alegatos
de conclusión...
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11
05001-33-33-
015-2020-
00053-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FRANCISCO
ZAPATA OSPINA

MUNICIPIO DE
RIONEGRO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD 14/06/2023 Auto Traslado

partes 10 dias
para que las partes
presenten sus alegatos
de conclusión...

12
05001-33-33-
015-2022-
00132-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ KATY
MORENO
MORENO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOUQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto que
concede
apelación

En el efecto suspensivo
contra la sentencia
proferida dentro del
proceso de la referencia
ordena remitir el
expediente al Tribunal
Administrativo de
Antioquia para que allí
se desate el recurso....

13
05001-33-33-
015-2022-
00332-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN DAVID
VASQUEZ
CANO, MARIA
CAMILA GARCIA
VELASQUEZ,
JAIME ANDRES
VASQUEZ
CANO, ALBEIRO
DE JESUS
CANO
JARAMILLO,
FABIOLA CANO
DE VASQUEZ,
GLORIA LUCIA
VASQUEZ
CANO, BEATRIZ
ELENA
VASQUEZ
CANO, DORA
ISABEL
VASQUEZ CANO

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

Conexo 14/06/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

liquidación del proceso
ejecutivo del asunto....

14
05001-33-33-
015-2022-
00392-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ARCESIO DE
JESUS
VERGARA
GIRALDO

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES-
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto Traslado
partes 10 dias

para que las partes
presenten sus alegatos
de conclusión...

15
05001-33-33-
015-2022-
00399-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

AQUACOOL

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES-
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

SE FIJA FECHA PARA
LA CELEBRACIÓN DE
LA AUDIENCIA INICIAL
prevista en el artículo
180 del CPACA, la cual
se realizará de manera
VIRTUAL MEDIANTE
VIDEOCONFERENCIA,
el OCHO 8 DE
AGOSTO DE DOS MIL
VEINTI...

16 05001-33-33-
015-2022-
00531-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA LUCERO
DEL RIO
OSPINA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023 Auto Traslado
partes 10 dias

para que las partes
presenten sus alegatos
de conclusión...
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17
05001-33-33-
015-2022-
00612-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELADIO
TERCERO
CHIQUILLO
CORDERO

ESE
METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

Ordena notificar,
reconoce personería ...

18
05001-33-33-
015-2022-
00630-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA
CRISTINA
GALVIS VILLA

MUNICIPIO DE
BELLO, AREA
METROPOLITANA
DEL VALLE DE
ABURRA,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN-
SUBSECRETARIA
DE CONTROL
URBANISTICO-
SRIA GESTION Y
CONTROL
TERRITORIAL

ACCIONES
POPULARES 14/06/2023

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

se reagenda la
audiencia de pruebas
que estaba programada
para el diecisiete 17 de
agosto de dos mil
veintitrés 2023 a las
ocho y treinta de la
mañana 8:30 a.m. , y
en consecuencia SE
FIJA COMO NUEVA ...

19
05001-33-33-
015-2023-
00046-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAOLA ANDREA
CORREA DIAZ

MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto que
ordena
requerir

previo estudio de la
demanda para su
admisión, SE
REQUIERE tanto a la
parte demandante,
como al municipio de
Bello Antioquia ...

20
05001-33-33-
015-2023-
00136-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALBA IRIS
JIMENEZ
GONZALEZ,
MARTHA INES
GONZALEZ,
DEISY EUGENIA
PATIÑO
GONZALEZ,
JULIANA
GIRALDO TORO

ZIJIN
CONTINENTAL
GOLD

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

14/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

Ordena notificar,
reconoce personería ...

21
05001-33-33-
015-2023-
00137-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHANN
STIVEN
LATORRE
PALLARES

MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

se INADMITE la
demanda de la
referencia, para que la
parte demandante,
dentro del término de
DIEZ 10 DÍAS,
contados a partir del
siguiente al de la
notificación por estados
del presente auto,
corrija ...
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22
05001-33-33-
015-2023-
00144-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JULIANA
MORALES
GALVIS, CAMILA
MORALES
GALVIS,
ALEJANDRO
MEJIA
RESTREPO,
CAROLINA
MORALES
GALVIS,
AMPARO DE
FATIMA GALVIS
AGUDELO,
JULIO CESAR
MORALES

COMPAÑIA
SURAMERICANA
DE SEGUROS
S.A., EMPRESAS
VARIAS DE
MEDELLIN -
E.S.P., VICTOR
MANUEL
MARTINEZ
MACIAS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

14/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

Ordena notificar,
reconoce personería ...

23
05001-33-33-
015-2023-
00155-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA
GALEANO
PELAEZ

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

para que la parte actora
dentro del término de
DIEZ 10 DÍAS,
contados a partir de la
notificación de ésta
providencia, corrija los
defectos, so pena de
rechazo...

24
05001-33-33-
015-2023-
00157-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ DARY
CORDOBA

FISCALIA
GENERLA DE LA
NACION ,
POLICIA
NACIONAL DE
COLOMBIA,
USPEC , INPEC

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

14/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

Ordena notificar,
reconoce personería ...

25
05001-33-33-
015-2023-
00182-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ MARINA
VALENCIA
GOMEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

Ordena notificar,
reconoce personería ...

26
05001-33-33-
015-2023-
00192-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CAMILO
YEPES
VELASQUEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/06/2023
Auto que
declara
impedimento

DECLÁRASE EL
IMPEDIMENTO de la
suscrita para conocer
del proceso de la
referencia y por
considerar que
comprende a todos los
jueces administrativos,
se remitirá el
expediente al Tribunal
Administrativ...
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